
Ing. Michal Bárta/CENTRAL GROUP a.s. 
Zakázka číslo: 200_PENB_Letňany PB - A 

Průkaz energetické náročnosti budovy 

vydaný podle zákona č. 406/2000 Sb. o hospodaření energií vyhlášky č. 
264/2020 Sb. o energetické náročnosti budov ve znění pozdějších předpisů 

 

  

BD PAVLA BENEŠE - Sekce A 

Pavla Beneše --/-199 00, Praha 

katastrální území Letňany [731439]    

parc. č. 470/1; 527/29 

 

 

 

Energetický specialista 

Ing. Michal Bárta 

Číslo oprávnění: 1775 

Evidenční číslo 316162.0 

Datum vydání 

3.11.2020 

Verze dokumentu 

Průkaz energetické náročnosti budovy s názvem "Bytový dům PAVLA BENEŠE sekce A" na 

základě dokumentace pro vydání společného povolení s datem 04/2020. Samostatné 

zpracování průkazu pro dílčí sekci objektu v souladu s požadavky zákona č. 406/2000 Sb., 

ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

Tento dokument nesmí být bez písemného souhlasu zhotovitele kopírován jinak než celý. 



program ENERGETIKA
verze 6.0.3

                                      

Pavla Beneše, -- / --
199 00, Praha

Letňany (731439), 470/1; 527/29
Bytový dům

2405

64.3

96.5

129

185

241

297

106

Požadavky pro výstavbu
nové budovy do 31.12.2021

jsou SPLNĚNY

0.37

44.1

102

62.1

0.31 -

1.00

-

34.1

4.21

Ing. Michal Bárta
1775

barta@central-group.cz

316162.0
3.11.2020

DEKSOFT - programy pro stavebnictví 1



Ing. Michal Bárta/CENTRAL GROUP a.s. 
Zakázka číslo: 200_PENB_Letňany PB - B 

Průkaz energetické náročnosti budovy 

vydaný podle zákona č. 406/2000 Sb. o hospodaření energií vyhlášky č. 
264/2020 Sb. o energetické náročnosti budov ve znění pozdějších předpisů 

 

  

BD PAVLA BENEŠE - SEKCE B 

Pavla Beneše --/-199 00, Praha 

katastrální území Letňany [731439]   

parc. č. 470/1; 527/29 

 

 

Energetický specialista 

Ing. Michal Bárta 

Číslo oprávnění: 1775 

Evidenční číslo 316341.0 

Datum vydání 

3.11.2020 

Verze dokumentu 

Průkaz energetické náročnosti budovy s názvem "Bytový dům PAVLA BENEŠE sekce B" na 

základě dokumentace pro vydání společného povolení s datem 04/2020. Samostatné 

zpracování průkazu pro dílčí sekci objektu v souladu s požadavky zákona č. 406/2000 Sb., 

ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

Tento dokument nesmí být bez písemného souhlasu zhotovitele kopírován jinak než celý. 



program ENERGETIKA
verze 6.0.3

                                      

Pavla Beneše, -- / --
199 00, Praha

Letňany (731439), 470/1; 527/29
Bytový dům

2485

69.1

104

138

199

259

320

77.3

Požadavky pro výstavbu
nové budovy do 31.12.2021

jsou SPLNĚNY

0.36

19.8

66.9

28.6

0.67 -

3.28

-

30.2

4.17

Ing. Michal Bárta
1775

barta@central-group.cz

316341.0
3.11.2020

DEKSOFT - programy pro stavebnictví 1



Ing. Michal Bárta/CENTRAL GROUP a.s. 
Zakázka číslo: 200_PENB_Letňany PB - C 

Průkaz energetické náročnosti budovy 

vydaný podle zákona č. 406/2000 Sb. o hospodaření energií vyhlášky č. 
264/2020 Sb. o energetické náročnosti budov ve znění pozdějších předpisů 

 

  

BD PAVLA BENEŠE - SEKCE C 

Pavla Beneše --/-199 00, Praha 

katastrální území Letňany [731439]   

parc. č. 470/1; 527/29 

 

 

Energetický specialista 

Ing. Michal Bárta 

Číslo oprávnění: 1775 

Evidenční číslo 316274.0 

Datum vydání 

3.11.2020 

Verze dokumentu 

Průkaz energetické náročnosti budovy s názvem "Bytový dům PAVLA BENEŠE sekce C" na 

základě dokumentace pro vydání společného povolení s datem 04/2020. Samostatné 

zpracování průkazu pro dílčí sekci objektu v souladu s požadavky zákona č. 406/2000 Sb., 

ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

Tento dokument nesmí být bez písemného souhlasu zhotovitele kopírován jinak než celý. 



program ENERGETIKA
verze 6.0.3

                                      

Pavla Beneše, -- / --
199 00, Praha

Letňany (731439), 470/1; 527/29
Bytový dům

2485

62.5

93.8

125

180

234

289

101

Požadavky pro výstavbu
nové budovy do 31.12.2021

jsou SPLNĚNY

0.36

42.9

96.9

60.3

0.40 -

1.00

-

31.0

4.20

Ing. Michal Bárta
1775

barta@central-group.cz

316274.0
3.11.2020

DEKSOFT - programy pro stavebnictví 1




